
KUPNÍ SMLOUVA
Č. j.: KRPK - 15341-23 l ČJ-2018-1900AO

uF(lw'e//á níže uvedeného dne, niěs/ce a roku podle l/.y/an())'e/1/ ,S 2079 (l násl., zákomi č.
89/20/2 Sb., ()bč("/liského zák(m/kl/ l' p/a/ném 2/?l'/11' mezi sm/l/vnínľi s/r(manli:

l. Česká rel)ublik2 - Krajské ředitelství policie Iúmo\'arskello kmje

Sídlo:
lČ,
DIČ,
Zaslôupená:
bankovní sl)ojenÍ:
číslo účtu:
var. symbol:

,,jako pl"od2ĹYají¢i"

a

Závodní 386/!00, 360 06 Karlovy Vary
72051612
CZ72051612

2. Miruslav Prachař,

,,jakn kupující"

[,
Předinět kllj)llí smlouvy

j, prodávající je příslušný hospodařit s níže uvedeným n)o\'itýní ll)ajetkcln vc vlastnictví
ČcskC republiky.

2. Předínčtein této kupní smlouvy je prodej do|)|'avjlího prostředku prodávajícího po jeho
tn'aléin \'yřaze]1í z provozu u Krajského ředitelství policie Kadovai'ského kraje (dále ,jen
,,pře(h]lět prodeje").

3. Jedná se o osobní Ĺllltomobj! ac kombi, tov. zn., typ Volkswagen Transpoľ(eÉ' 2.5/96 kW
4x4 Syncro - 5 míst, RZ 31<2 !392, č. karoseiic , rok
výroby/datuin první registrace 26. 1 l. ?008, platnost technické kontroly do: 12, 05. 2017
stav počítače ujetých kin l skutečný počet ujetých kín 217 775 l 217 775.

íl.
Kupní cena

l. Kupní cena za lnaje(ek uvedený v ČI. l odst, 3 této smlouvy je dohodnuta na 51 665,- KČ
(slovy: l)(ldesííljc(ll\atisĹcšeslsetše(les(:l(pčtk()l'lĹ!) českých) a je nejvyšší nabídnutou cenou
v rámci nabíclkovCho řízení. Za tuto cenu kul)lljí¢í tento majetek kupuje do svého
výlučnélK) vlastllict\'í.

2. Kupní cena budc kupujícím uhrazel1a bankovníín µře\'c}(len) na účet Kl"ajskéhQ ředitelství
polic.ic Kal']o\'al"ského kraje číslo do 15
dnů ode cIne podpisu kupní smlouvy, avšak před odběí'em předinčtu prodeje.



Ill.
Ostatní uje{lnállf

l, Prodávající budc vykonávat úkony uvedené v této sinlouvč a slněřující k prodeji
předmčtný¢l] prostředků prostřcdni¢t\'iln svého oclbol"llého pracovištč, autolnobi]l)ího
oddělení Policie České republiky, Ki'ajskc řcditelstvi policie Kal'lovarskéhó h'aje,
Dobrovského 1935, Dojní Rychnov.

2. Doklady vztahující se k l)ředmětll prodeje tCto smlouvy bu(bll předány kupujícímu po
podpisu této kupní smlouvy a po j)řil)sál1í kupní ceny na účet Krajského ř¢di(el$tví policie
Kal'loval'skCllo kraje, Kupující je op)ávl]ěn l)řc(i]j1ět prodeje fyzicky převzít po uhrazení
jeho dohodnuté ceny. prodávající jc povinen předinčt prodeje fyzicky předat kul)ujíeimu
po ubi'azcní kupid ceny,

3. Předměl prodeje bude l)ře(1án protokolárně a protokol o odevzdání a převzetí bude
nedílnou součású této kupní smlouvy.

4. Kul]u.jící bere na vědomí, že přcdinčt prodeje 11e}1í pojištčn dle zákona č. 168 l 1999 Sb., o
pojištční odpovčdnosti za škodu způsobenou l)rovozcm vozidla a o zni&ič některých
sou\'iseiícícl) zákonů (zákon o pojištění odpovedl}c)sti z provozu vozidla), v platnéni znční,

5. Kupující l)rohlašuje, že si .je vědom, že 1)řcd1))čtem prodeje je věc použitá a že se podrobně
seznámil s technickým stavem předmětu ))L'o(lcjc, É'ozsa11cln jeho způsobilosti k provozu
na pozel1111ích kolnunikacíd1 a v tomto stavu ho kupuje.

IV,
přcve(lc]1j - odll]áš¢ní vozidla

ĺ. Převedení předmčtu proclejc, jeho odhlášení, zajistí prodávající, K tomu je povinen
kupující l)oskylll(jut potřebl]ou součil1nosť.

2. Úhrady spi'ávniho poplatku za provedeni registrace uhradí kupující.

V,
Prohlášei1í

l. Účastníci této kupní smlouvy pi'ohlašují, že k jcjimu podpisu přistoupili 1)q vzájemné
dohodě, svobodnč a dobro\'oh]č, nikoliv však \' tísni a za poclmínek ůápadnč pro tlČ
lm'ýho(h]ých.

2. pl"()(lávající prohlašuje, že na pře(hněÉu prodeje l}cvázlK)u žáclnC dluhy, \'Č¢l1?'l břemena,
zástavní práva ani jiné právni l)o\'inl}osti,

3. Kupující prohlašuje, Ze je mu stav !)řcdmčttl l)rodcíie uvedel)Cl)o v řl, l. odst. 3 smlouvy
dobře zúání, neboť ljl"odávající])o s jeho tcchuickýni stavení seznáínil. Na základč
uvedeného neinůže později kupující uplatňovat u l)rodávaj ícího vady !)řcchnčtu prode.je.



VJ,
Ostatní ustanovení

ĺ. Tato kupní smlouva nabývá úČinnosti dnem uveřejnění prostřednictvíni" registru
smluv v souladu s ustallovenínl § 6 zákona č, 340/2015 Sb., c) zvláštních podnlinkácll
účiľlnostl nčkterýcli snihw, uveřejňoYání těchto smluv a o registru smluv.

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných čfslovauýeh dodatků za předpokladu
souhlasu obou sl11]u\'ních stran.

3. Tato kupní smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost oliLinálu.
Po jejím podpisu obdrží každý z účastníků jeden výtisk,

4. V případě nedodržení pochnínek na sh'anč kupujícího tak, jak je uvedenQ v článku II. odst,
2. této kupní sln]ouvy, si prodávajícj \'yhrazuje právo od sinlouvy odstoupit.

5. Pokud není v této kupní smlouvě sĹanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ni vyplývající
příslušnýn}i llstanovej1ín)i zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

Kupující' :J l -05- m pi·odávajkí:

Karlovy ydnQ 1 "05" !918



"PROTOKOL
o o(levz(]ání tí převzetí neupotřebitdného (lol)mvní])() ])rostředku

Příloha č. kupní smlouvy č,j.: KRPKA 534 l-23/Čj-20l8-1900AO, ze dnc 20,02.2018

Typ vozidla: VW Transporter cv. číslo ,,B": 74691

Dl1lh: osobní autoínobil AC kombi

Číslo karoserie

Barva vozidla: šedá pastelová mctalíZa

l. Evidence vozidla:

rok výroby: 2008

Počet ujetých km: 217 775

Vozidlo splňuje technické µoc1mínky dle zákona č. 56/2001 Sb., o podnúnkách provozu vozidel ija
l)ozcn1ních koniunikacích, je zaevi(|ováÉ)o v registru vozicld. pojistnou smlouvu dle zákona č.
168/1999 Sb., o pojištění odµovčdnoAi za škodu způsob¢noíl l)]'o\'ozen} vozidla a o zmčně nčktaých
souvisejících zákonů vozidlo sje(h}ál)u nemá (výjimka ze zákona dle § 5 odst. l pľmi. b).

2. Výbava vozidla:
- rezervní kolo, klíč na kola, mechanický zvedák.

3. Doklady:
a) technický průkaz série a číslo: UČ 910827

4. Technický stav:
- motor l)ůvodní, neňmkční — zadřené rozvQcjý. Koroze spodní části, pravého prahu a lcvCho zadnfho
blatníku. počínající koroze lemů blatníků, prahů, podběhů, spodních hran dvcří, Snížená a nesouměn)á
účinnost brzd (vozidlo ddšl dobu odstavené). Stav všech skupin, příslušenství a interiéru odpovídá
stáří vozidla a proběhu km.

5. Poškození:
- škrábance v laku, zašlý lak, Otvory vc střeše po d¢nlontcjvalľétn VRZ. Nei'unkčnf baterie, koroze
ložisek v kolech. Otvoíy v přediúm nárazníku a masce po demon(ovm)ýc]) přídavných světe!.

Do

Př Převzal,


